
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a příjmení) Blanka FRÝBORTOVÁ
Název práce Finanční analýza bankovního subjektu
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Bakalářský
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce ZDENĚK Radek, Ing. Ph.D.
Oponent Ing. Robert Zeman, Ph.D.

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 75 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 50 %
7. Práce s literaturou 75 %
8. Formální stránka 75 %

Závěr
Výsledek: 77.5 bodů
Hodnocení práce známkou: velmi dobře
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Autorka si vybrala poměrně náročné téma, protože zhodnotit tak velký subjekt jakým
je Komerční banka a.s. je složité. V literárním přehledu postrádám díky starší použité
literatuře podrobnější popis Baselu III. Práce je dobře a srozumitelně strukturovaná.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Jaký je rozdíl mezi ROA a průměrným ROA a mezi ROE a průměrným ROE?
(Ukazatele používané v bankovním sektoru)
Co bylo příčinou, že hotovost a účty u centrálních banky ve vertikální analýze měli v
roce 2012 výrazně vyšší % hodnotu než v letech předešlých? (str.36)

Datum: 19.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




